
“ら

各 関係団体の長 様

各大学・専門学校の長 様

千障ス第 2 3号ー 5

令和 6年 5月 10 日

（一社）千葉県障がい者スポーツ協会

会長 田上 昌宏

（公印省略）

（公財）日本パラスポーツ協会公認令和6年度第1回初級パラスポーツ指導員

養成講習会開催について（通知）

障がい者スポーツの振興及び当協会の事業運営につきまして、日頃から格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび千葉県及び当協会の共催で標記講習会を実施することといたしまし

た。

つきましては、貴市町村管内の皆様へご案内いただくとともに、受講希望者の方に

対し別添実施要綱・受講巾込書を配布してくださるようお願い申し上げます。

なお、誠に恐れ入りますが配布にあたりましては、必要枚数分を複写してご利用く

ださるよう、併せてお願い申し上げます。

また、本講習会の実施要綱・受講申込書等については、当協会ホームページ

(h ttps: //www. cps a. or. j p/) にも掲載しています。

（実施要綱・受講申込書等）

【問合せ先】
一般社団法人千葉県障がい者スポーツ協会
〒263-0016 千葉市稲毛区天台 6-5-1
TEL : 043-253-6111 
FAX : 043-253-9389 
E-mail: csrad@galaxy. ocn. ne. jp 
H P : https://www. cpsa. or. jp/ 




